
 

 

647

契  約  方  法 制限付一般競争入札(郵便入札）

契  約  区  分 単価契約 契 約 予 定 日 令和7年2月12日

契 約 依 頼 所 属 上下水道部施設管理課

新規購入単価 11,600 円
売 払 い 単 価 2,140 円

予 定 価 格 (税込) 935,055 予 定 価 格 (税抜) 850,050

最低制限価格(税込) 設定しない 最低制限価格(税抜) 設定しない

入札対象額 [新規購入予定数×新規購入単価] ― [売払い予定数×売払い単価]

50195-1

東京都豊島区巣鴨5-9-8

アズビル金門株式会社　さいたま支店　執行役員支店長　吉田　洋

履  行  期  間 令和7年2月12日（水）から　令和8年3月31日（火）まで

履  行  場  所 春日部市一ノ割1731番地1　外2か所

入札(見積)日時 令和7年1月31日（金）午後2時30分      郵便入札（局留め）

業          種 水道資機材 契  約  保  証 免除

支  払  条  件 ―

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 備考

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件         名 　令和7年度　水道メーター購入・売払い（単価契約）【口径４０ｍｍ】

契  約  金  額 ※消費税は外税とする

請  負  業  者

1

50195-1

599,020 落札アズビル金門株式会社 
さいたま支店

2

50353-1

762,000柏原計器工業株式会社　
千葉営業所

3

50472-1

690,100東洋計器株式会社 
北関東支店

4

50938-1 

987,500 予定価格超過株式会社ニッコク 
東京支店

5

55638-1

612,660愛知時計電機株式会社 
大宮営業所


